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Az AVENTOS család  
új megjelenéssel

AVENTOS HF, HS és HL új takarósapka designnal
Az AVENTOS új takarósapkája már elérhető az egész felnyíló-családhoz, 
és letisztult stílust kölcsönöz a bútoroknak. Az AVENTOS HF, HS és HL új 
takarósapkái selyemfehér, világosszürke és mélyszürke színben kaphatók,  
a SERVO-DRIVE elektromos mozgástechnológiával kombinálva is.

Az egyenesvonalú design alkalmazásával az új takarósapkák jól illenek  
az AVENTOS HK top és AVENTOS HK-S felnyílókhoz. Így egységes  
kialakítás érhető el a különféle felnyílóknál, illetve az egyes lakóterekben, 
ami az egész lakásnak esztétikus megjelenést kölcsönöz. Továbbra is  
érvényes:  Függetlenül attól, hogy melyik felnyílórendszert alkalmazzuk – 
az AVENTOS növeli a mozgás kényelmét.

Három színben kapható

AVENTOS HF mélyszürke

AVENTOS HS világos szürke

AVENTOS HL selyemfehér

Minden felnyíló típus ugyanolyan felirattal 
Esztétikusan egységes, jól illik az  
AVENTOS HK top és HK-S felnyílókhoz

Blum Hungária Kft., 2600 Vác, Gödöllői út 16/14, Pf. 124, Tel.: +36 27 510140, Fax: +36 27 510141, E-Mail: info.hu@blum.com

©
 M

in
de

n 
ta

rta
lo

m
 a

 B
lu

m
 C

op
yr

ig
ht

 a
la

tt 
ál

l ·
 T

ec
hn

ik
ai

- é
s 

te
rm

ék
pr

og
ra

m
 v

ál
to

zá
so

k 
le

he
ts

ég
es

ek
 · 

ID
N

R:
 1

11
.6

08
.2

 · 
FL

-5
29

/1
 H

U
-H

U/
06

.2
1



20F8020

1 x

1 x

2 x

20S8020

1 x

1 x

2 x

20L8020

1 x

1 x

2 x

21F8020

1 x

1 x

2 x

2 x

6 x

21S8020

1 x

1 x

2 x

2 x

4 x

21L8020

1 x

1 x

2 x

2 x

4 x

Az új takarósapkákAVENTOS

Tartalmaz:

Tartalmaz:

Tartalmaz:

Tartalmaz:

Tartalmaz:

Tartalmaz:

Takarósapka készlet
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AVENTOS HF

AVENTOS HS

AVENTOS HL

Takarósapka készlet SERVO DRIVE-hoz
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Takarósapka készlet SERVO DRIVE-hoz
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Gyártói névjegy
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Gyártói névjegy

Blum-távtartó ütköző, Ø 5 mm

Blum-távtartó ütköző, Ø 5 mm

Blum-távtartó ütköző, Ø 5 mm

AVENTOS takarósapka készlet
 ▬ Az új design jól illik az AVENTOS HK top és HK-S felnyílókhoz
 ▬  A takarósapkák kaphatók selyemfehér, világos szürke és mélyszürke színben.
 ▬  Anyag: Műanyag
 ▬  Gyártói névjegy mélynyomott Blum logóval Inmold Inox 

Rendelési információ


